

School Name : KV KHICHRIPUR (SHIFT I)

Academic Year : 2021-2022

Region: DELHI

LIST-IV DATE-09-07-2021

Std : 1

Service Category 2

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Lottery Number / Wait List Number
1	212181006103203911	AADITRII SINGH	2	1/ WL113
2	212172317502605521	SAHASRA SURESH	2	2/ WL114
3	212171598481821915	AWANTIKA	2	3/ WL115
4	212173125863243552	AADHYA NARAYAN	2	4/ WL116
6	212181169863228832	AYUSHI VERMA	2	5/ WL117
5	212179367123047007	VAISHNAVI SAGAR	2	6/ WL118
9	212169571401852456	MD AAHIL KHAN	2	7/ WL119
10	212169873883282445	ATHERSHANA NAGARAJAN	2	8/ WL120
13	212175619103253630	BHAVYAA PAVI	2	9/ WL121
7	212168417342886929	MITHRA K V	2	10/ WL122
14	212178483882542797	AARYA SHARMA	2	11/ WL123
11	212170574041821117	AVYUKT RAJ	2	12/ WL124
8	212169155821774031	BHOOMIKA	2	13/ WL125
12	212173939622109674	SAMRIDDHI JHA	2	14/ WL126
15	212181021123207044	SAAMARTH S KUMAR	2	15/ WL127
18	212172590162619643	M.S.RIDHAV	2	16/ WL128
16	212169589361774858	RAJORA GARVIT	2	17/ WL129
19	212175942942293854	ARATRIKA PRAKASH	2	18/ WL130

24	212181581283314163	JAY KUMAR	2	19/ WL131
21	212177282742452494	SHREEYA AMIT MISHRA	2	20/ WL132
23	212181226603294094	SHARVI GARG	2	21/ WL133
22	212177588242421006	AARAB SUMAN	2	22/ WL134
17	212171242681846614	HARMAN MANOJ JEENGAR	2	23/ WL135
20	212176396822384805	REYANSH AARYA	2	24/ WL136
217	212181488683295834	ANKITA MEENA	2	25/ WL137
179	212178108842460639	VANSHIKA MITTAL	2	26/ WL138
47	212169888342252175	AKSH BISHT	2	27/ WL139
173	212177788162432585	TANUSHKA KATIYAR	2	28/ WL140
28	212168439381733521	MANVI	2	29/ WL141
150	212176712882272627	MANSI PHARTIYAL	2	30/ WL142
211	212181246783249522	JAY KUMAR	2	31/ WL143
69	212171915222109785	NAITIK RAJ	2	32/ WL144
138	212176234042279660	HARSH	2	33/ WL145
33	212168761721732836	MOHAMMAD SAAD	2	34/ WL146
171	212177583642536491	PRIYANSHI SINGH	2	35/ WL147
84	212172559582188110	DIVYANSHI BASA	2	36/ WL148
48	212169960943022713	HIMANSHU NIMESH	2	37/ WL149
102	212173770401930748	HARSHIT GAUTAM	2	38/ WL150
128	212175702602335159	ANAND UMRAO	2	39/ WL151
131	212175770242169414	YATI SAINI	2	40/ WL152

97	212173255462250259	UTKARSH KUMAR SINGH	2	41/ WL153
92	212173003362012057	DIPESH MAHLI	2	42/ WL154
72	212171980941823529	ANUBHAV SINGH BISHT	2	43/ WL155
120	212175004022086641	SHIVENSH CHAPRANA	2	44/ WL156
137	212176229422200137	TOSHIT DIMRI	2	45/ WL157
174	212177808962431101	PRIYANSHU	2	46/ WL158
93	212173026921929522	AASHI	2	47/ WL159
184	212178225182512076	AYUSH KUMAR	2	48/ WL160
139	212176298742208561	TIRSHA DEVI	2	49/ WL161
142	212176348562246968	LAKSH KIROLA	2	50/ WL162
<b>आवश्यक सूचना</b>				
1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है।				
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी।				
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक <b>09-07-2021 से 12-07-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1</b> के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)				
विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।				
4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।				
i) मास्क पहने				
ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें।				
NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.				
2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.				
3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 09-07-2021 to 12-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot).. If not reported within the stipulated time your candidature shall be cancelled.				
4. Follow standard operating procedure for covid -19				
i) Wear proper Mask .				
ii) Keep social distancing.				
** For complete wait list please visit our school website <a href="https://khicharipur.kvs.ac.in">https://khicharipur.kvs.ac.in</a>				

**Provisionally selected candidates for Differently Abled admission in Class I**

**List IV**

**DA (OBC) Lottery Result**

**Date : 09/07/2021**

<b>S No.</b>	<b>Application Submission Code</b>	<b>Name</b>	<b>Lottery Number/ Wait List Number</b>
3	212179206002727400	TANVI KUMARI	2

**आवश्यक सूचना**

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है |
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ||
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक **दिनांक 09-07-2021 से 12-07-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1** के मध्य )दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा |

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें|

i) मास्क पहने

ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें |

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **09-07-2021 to 12-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot)**. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

i) Wear proper Mask .

ii) Keep social distancing.

\*\* For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

School Name : KV KHICHRIPUR (SHIFT I) Academic Year : 2021-2022 Region: DELHI Std : 1

## Provisionally selected candidates for admission in Class I

### List IV

RTE Lottery Result

Date : 08/07/2021

S No.	Application Submission Code	Name	Lottery Number/ Wait List Number
260	212170212241744921	GURLEEN KAUR	53/ WL 13

#### आवश्यक सूचना

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी।
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 09-07-2021 से 12-07-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1 के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

- i) मास्क पहने
- ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **09-07-2021 to 12-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot)**.. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

- i) Wear proper Mask .
- ii) Keep social distancing.

\*\* For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

School Name : **KV KHICHRIPUR (SHIFT I)** Academic Year : **2021-2022** Region: **DELHI** Std : **1**

## Provisionally selected candidates for admission in Class I

### List IV

#### SGC (Single Girl Child) Lottery Result

Date: **09/07/2021**

S No.	Application Submission Code	Name	Lottery Number/ Wait List Number
18	212177097122340403	TAMANNA	20/ WL12
13	212174000441940169	IFAT KHAN	21/ WL13
20	212177747442429294	DIVYANSHI RAM	22/ WL14
16	212175808182169117	KAVYA	23/ WL15
2	212168412981730230	AANYA	24/ WL16
14	212174725102081273	NAVYA	25/ WL17
27	212179367123047007	VAISHNAVI SAGAR	26/ WL18
26	212171598481821915	AWANTIKA	27/ WL19

#### आवश्यक सूचना

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है |
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ||
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक **09-07-2021** से **12-07-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1** के मध्य )दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा |

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें|

i) मास्क पहने

ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें |

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **09-07-2021 to 12-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot)**.. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

i) Wear proper Mask .

ii) Keep social distancing.

\*\* For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>